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Naukowy styl życia
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Włoski lekarz informuje o narodzinach trójki
sklonowanych dzieci

Jak wyjaśnił Antinori, narodziny trzech sklonowanych noworodków są wynikiem eksperymentu. Do
sklonowania zarodków ludzkich wykorzystana została ta sama metoda, która pomogła uzyskać
owieczkę Dolly. Polega ona na przenoszeniu jądra (tzw. transfer jądra) dojrzałej komórki organizmu
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do pozbawionej własnego materiału genetycznego komórki jajowej.

Lekarz nie chciał jednak zdradzać szczegółów na temat narodzin dzieci, np. czy zostały urodzone
przez jedną matkę, czy przez trzy różne kobiety.

Po raz pierwszy o sklonowaniu ludzkich zarodków Antinori doniósł w maju 2002 roku. W listopadzie
tego samego roku poinformował, że narodziny pierwszego sklonowanego dziecka będą miały miejsce
w styczniu 2003 roku. Nie dostarczył jednak na to żadnych dowodów i odmówił udzielenia
szczegółowych informacji. Dlatego środowiska naukowe przyjmują jego kolejne oświadczenia ze
sceptycyzmem.

Antinori zyskał rozgłos w 1993 r., kiedy to pomógł zajść w ciążę 62-letniej Włoszce. 18 lipca 1994
roku kobieta wydała na świat syna, "by zapełnić pustkę po śmierci pierwszego dziecka w wypadku
samochodowym".
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Chcesz o tym porozmawiać na FORUM?  
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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